(0578068), e a anuéncia da empresa, por meio do Oficio n.°© 029-12/2017-

Coqueiro/Licitação (0578069).

CLÁUSULA TERCEIRA – DA REPACTUAÇÃO DE PREÇOS

SUBCLÁUSULA PRIMEIRA - Em decorrência dos efeitos trazidos pela
repactuação de preços, o valor global do Contrato n.º 15/2016 passa de R$
1.362.890,19 (um milhão trezentos e sessenta e dois mil oitocentos e
noventa reais e dezenove centavos):

R$ 1.348.713,92 (um milhão trezentos e quarenta e oito mil setecentos
e treze reais e noventa e dois centavos) , a partir de 01 de janeiro de
2018;

R$ 1.352.915,35 (um milhão trezentos e cinquenta e dois mil
novecentos e quinze reais e trinta e cinco centavos) , a partir de 01 de
março de 2018;

SUBCLÁUSULA SEGUNDA - Em decorrência dos efeitos retroativos da
repactuação de preços, ficam devidas à CONTRATADA as diferenças entre os
valores pagos e os valores efetivamente devidos, referentes ao período de 01